
                                                 _________, ______________ 
 

 
SURAT PERMINTAAN BARANG (SPB) 
Nomor: ________________________ 

 
Kepada Yth, 
Kepala Bagian Gudang 
PT Mekari Identitas Digital 
 
Dari  : _________________________________________ 
Perihal : _________________________________________ 
 
Dengan hormat, 
 
Sehubungan dengan ____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________, 
kami mengajukan permintaan barang inventaris sebagai berikut: 
 

No. Kode Barang Nama 
Barang 

Spesifikasi Jumlah Satuan Keterangan 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

 
 
Mohon barang-barang tersebut dapat diserahkan kepada ______________________ paling lambat tanggal 
_______________________. 
 
Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 
 
Hormat kami, 
_____________________ 
 
 
 
 
(_________________) 

 
 
 
 

Menyetujui, 
_____________________ 
 
 

 
 
(_________________) 


